1

2025年 10月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード：3475 東証プライム・福証）

問い合わせ先  執行役員経営管理部長  河合  能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

当社オフィシャルパートナーである東海大学柔道部の大会優勝に関するお知らせ

当社がオフィシャルパートナー契約を締結している東海大学男子柔道部は、2025年 10月 18日、19日

に行われた 2025年度全日本学生柔道体重別団体優勝大会に出場し、２大会連続 13度目の優勝を果たし

たことを下記のとおりお知らせいたします。

記

１．全日本学生柔道体重別団体優勝大会の概要

全日本学生柔道連盟主催の学生柔道の体重別による団体戦であり、過去男子は 27 回開催されてお

ります。本大会は、54の大学等が出場しており、各大学等１チームとし、１チーム７名で階級別で団

体戦を行います。

２．オフィシャルパートナー契約の内容

・学生主要６大会に出場の決まったチーム所属選手に対して、右手上腕部に当社のロゴをつけた柔

道衣の提供

・各種広告宣伝活動への協力

３．本取り組みについて

当社は、本取り組みを通じて、学生の部活動への取り組みを応援し、スポーツ文化の発展及び地

域社会への貢献に寄与すると考えております。また、今後も部活動支援を続けることで、部活動に

打ち込める環境を提供するとともに、学生に対する知名度の向上を図ってまいります。

以上